
Prijdte na Kaluže na koberci

Napsal uživatel strelak.jinak.cz
Úterý, 05 Únor 2002 01:00

Kapela Kaluže, vítěz plzeňské Porty o sobě dává už hlasitě vědět. Pokud jste z Prahy a okolí, a
máte rádi, když se hraje akusticky při svíčkách, tak sio udělejte čas 21. února od 20:25 a přijďte
do DDM na Karlínské nám. 7.

A jelikož Kaluže hrají, jak samy říkají, tzv. experimentální folk, budete se mít na co těšit. Kromě
klasických nástrojů uslyšíte třeba příčnou flétnu, klávesovou foukací harmoniku, saxofon a
klarinet. Je tedy na co se těšit.

V rámci koncertu se bude konat (od 19:30) výstava letošních novoročenek a chystá se další
program, jelikož tyto koncerty jsou komponované.

Pokud se rozhodnete přijít, vemte si přezůvky a hrnek na čaj (ten je zdarma). Vstupné je víc,
než lidové, tedy 15 Kč.

Tak tedy ahoj na koberci.

 1 / 1


